
CENÍK MASÁŽÍ 
WELLNESS STUDIO FLOŠNA 30 min.  60 min. 90 min.

KLASICKÁ MASÁŽ regenerace, stimulace, příp. uvolnění celého těla 400 740 1010

TĚHOTENSKÁ KLASICKÁ MASÁŽ vhodné od ukončení 1. trimestru, jemná a jediná vhodná masáž pro těhotné ženy 400

MASÁŽ LÁVOVÝMI KAMENY  
MAGIC HOT STONES

masáž horkými kameny ve spojení s havajskými ručními technikami 410 760

MANUÁLNÍ LYMFODRENÁŽ TĚLA
pomocí jemné techniky se pod určitým tlakem, tempem a pořadím daných specifických 

hmatů, aktivuje lymfatický (mízní) systém těla

ruce      

410

nohy      

720

celé tělo 

1010

KINESIO-TAPING pomoc při svalových úrazech, zejména pro sportovce 380

HAVAJSKÁ MASÁŽ LOMI LOMI speciální masáž z Havaje, lokty v kombinaci s lávovými kameny 410 740

INDICKÁ MASÁŽ HLAVY uvolňující antistresová masáž 400

RELAXAČNÍ AROMATICKÁ MASÁŽ uvolňující a voňavá masáž 740 1010

MEDOVÁ MASÁŽ ZAD blahodárná detoxikační masáž 760

ČOKOLÁDOVÁ MASÁŽ relaxační masáž celého těla 100% čokoládou 890

REFLEXNÍ TERAPIE PLOSKY NOHY příjemná, léčivá masáž chodila s účinky na celé tělo 380

BAŇKOVÁNÍ uvolňující a detoxikační vakuová terapie 400 760

OBLIČEJOVÝ LIFTING
manuální metoda vyhlazování obličeje, která působí na mimické vrásky, vyhlazuje 

kontury a zvyšuje napětí kůže 740

Provozovatel: 

Správa nemovitostí Hradec Králové, 

příspěvková organizace 

Kydlinovská 1521, 500 02 Hradec Králové 

Termíny masáží si rezervujte předem.

Oblíbené masáže lze také zakoupit formou dárkového poukazu na recepci wellness nebo na eshop.snhk.cz

Při platbě čipovými hodinkami sleva 10 %.
Wellness studio Flošna

Malšovická 779, 500 09 Hradec Králové

e-mail: wellness@snhk.cz

tel:  495 000 709

www.snhk.cz/wellness

Platnost: od 1. listopadu 2021

Ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH.


